000 "Caxxuncepsuc" MHH: 6501270175
CaxanuHckas obrnactb, KOxHo-CaxanuHek, yrvua EmenssHosa A.O., pom 35A  OI'PH: 1156501001216

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYJOBAHMN N CUCTEMAX UHXXEHEPHO-TEXHUYECKOIO OBECMNEYEHUA MO AOQPECY:
CAXAJIMHCKASA OBJIACTb, FOXKHO-CAXAJTUHCK, Y. KPAUHAA, IOM 35 A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 27.03.2024
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa
2. CnrioLuHow

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui MaTtepuan Hecyumx CTeH
34. erne3obeToHHble MoHormHble
PACANObLI

Ne Tun dacapa

5 CanguHr
’ Vot

KPbILLN

Ne Tun Kpbium Tvn kposnU

6-7. MNnockas V13 pynoHHbIX MaTtepuarnoB
noaBAnN

Ne Mnowaas noasana no nosy
8. 220,00

MYCOPOINPOBObI

Ne Twn mycoponpoBoaa KonnyectBo mycoponposoaoB

% Ha nectHu4HoOM Krnetke 1

JINDTbI

JlndT nogvesna Ne 1

Ne HavmeHoBaHue napameTtpa 3HaveHune

11. Homep nogwvesna 1

12. Tun nudora Maccaxwupckuin
13. Ton BBOAA B 3KCMIyataLmio 2016

OBLLENOMOBBbIE NMPUBOPbLI YHETA

Mpubop yveTa TiNa Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

14. Bua komMmyHarieHoro pecypca [asocHabxeHne

15.  Harmuue npubopa ydyeta OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
16. Tun npubopa yyeTa Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX

17. EgvHvua uavepeHus —
18. [ara BBOZa B SKCMryaTtaLmo —



19.

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yyeTa Tmna Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwvivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uameperms

[ara BBOAa B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bvg koMmyHareHoro pecypca
Hanmive npubopa ydeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHys

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmo

[ara noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tvna Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeta

EnvHmua naviepeHys

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa y4yeta

Tvin npubopa yyeta

EnvHnua viamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLyo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpwbop yveTa Tmna Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmuive npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepku / 3ameHbI Nprbopa yyeTta

Tun cucTeMbl anNeKTpocHabkeHus

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XONnoaHOro BOOOCHABXEHUA

Tun cucrembi TeNNOcHaGKeHNA

LleHmpansHoe

Tvn cuctembl ropsiyero BOAOCHabGxeHus

VHOvBuoyanbHbIN TENroBOW MyHKT

3HaveHune

Oronrexve

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdernica nepenaqn gaHHbIX
[kan

25.11.2015

23.07.2018

3HaueHue

OrexTpocHabxeHre

YctaHoBreH

Bes nHtepdenca nepegaqn AaHHbIX
kBT

09.10.2015

24.02.2015

3HauyeHue

BopootseneHve

OtcyTCcTBYET, YCTaHOBKa He TpebyeTtca
Bes nHTrepdeiica nepegaym gaHHbIX

3HayeHue
['opsiuee BogocHabxeHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdeiica nepeaayn gaHHbIX

3HaveHune

XoriogHoe BopocHabeHne
YcTtaHoBreH

Bes nHtepdenica nepenaqn gaHHbIX
Ky6. M

25.11.2020

16.05.2019

Konnuecteo BBogoB B MK[1

1



Ne Tun cucTtemMbl XONoaHOro BOAOCHaGXKeHUs
24, LleHTtpariHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Twun cucrembl BogooTBeAEHUSA O6bLeM BbINPEOBHbIX sIM
%g‘ LleHTtpansHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA rA3OCHABXEHUA

Ne Tun cucTeMbl ra30cHaGXeHUsA
27. OrcyTtcmByer

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILMKN

28. [MPUTOYHO-BbITSKHAA BEHTUIALWA
CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA

Ne Trn cuctembl NOXapoOTyLLEHUSA

29. MoxapHbie rapaHTLI
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucteMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy»xHble BOOOCTOKM
OOMNONMHUTENBbHOE O6O0PYOBAHUE

Ne Bwupg o6opynoBaHus Onucanue

31. Her HeT



